Qui posuit fines tuos pacē et adipe frumenti faciat te.

Qui po. si. t. pa. pfectā. q; cōd̄ em̄ intus est pace fruit̄ extra est gehenna: t in pace illa est saturitas t nulla indigentia iō subdit (faciat te adipe fr.). i. pane q; de celo descendit q; carne clausus in mundo sola fide est cognitus tunc aut̄ videbim⁹ sicut est: t erit illa pfecta saturitas securitas t pax. **I**pse est verus panis q; nos hic corporis sui pñcipia tōne reficit quēadmodū ibi satiabit q; toto lumine sue dei tatis impleuerit. reuera secura pax t inuolata tranquillitas vbi corporis t anime talis est societas: vbi nulla intra se aduersitate discordant̄ s; vbi vtrāq; voluntate consentiant̄. **E**st em̄ pax fm̄. **A**ug. securitas mentis: tranquillitas animi simplicitas cordis: amoris vinculum: consortium charitatis nec ad hereditates t pñi poterit puenire q; testamētū pacis noluit obseruare.

Qui emittit eloquium suum terre: velo t currit sermo eius.

14

15